
UCHWAŁA NR 594/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 maja 2019 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
uzgodnienia zmiany granic Świętokrzyskiego Parku Narodowego 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. 2019 r. poz. 512), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
uzgodnienia zmiany granic Świętokrzyskiego Parku Narodowego. 
 

§ 2 
Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekt uchwały określony w § 1, 
celem jego podjęcia. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Środowiska. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                             Marszałek Województwa 
  

                                             Andrzej Bętkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


	Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

